АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 января 2019 года № 22-р
с. Красноборск
О создании конкурсной

комиссии по отбору дублера главы

муниципального образования

«Красноборский муниципальный

район»
В соответствии с пунктом 7 Положения о дублере главы муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации от 16 января 2019 года № 28:
1. Создать конкурсную комиссию по отбору дублера главы муниципального образования «Красноборский муниципальный район» и утвердить ее состав:
	Рудаков В.С.
	-  глава муниципального образования,  председатель  конкурсной комиссии;

	Овчинникова Т.В.
	-  заместитель главы администрации по социальной политике,  зам. председателя конкурсной комиссии;

	Ожегов М.В.
	- руководитель отдела по делам молодежи, семьи и спорта, секретарь конкурсной комиссии;

	Чиркова М.Л.
	- председатель Молодежной Палаты при главе МО «Красноборский муниципальный район» (по согласованию);

	Воронцов В.А.
	- атаман Красноборского отдела Северо-Двинской  областная общественной организации казаков «Союза Казаков» России» (по согласованию).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования                                        В.С.Рудаков